





SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202352571, 7 Juli 2023

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Dra, Asih Retno Dewanti, M.Pd., Dra. Atridia Wilastrina, M.Ds. dkk

Jl. Perhubungan XI No. 81, RT001/RW007 Rawamangun, Jakarta Timur, DKI Jakarta, 13220

: Indonesia

: Universitas Trisakti

Sentra HKI Universitas Trisakti,, Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat, Gedung M Lantai 11, Jl. Kyai Tapa No. 1 Grogol, Jakarta Barat, Jakarta Barat, DKI JAKARTA 11440

Indonesia

/ ₋₋₋₋₋ H

Jurnal

Pemanfaatan Kain Perca Dalam Aplikasi Quilt Ondel-Ondel Guna

Peningkatan Nilai Jual Estetis

3 Juli 2023, di Jakarta Barat

Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali

dilakukan Pengumuman.

: 000485506

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

> Anggoro Dasananto NIP. 196412081991031002

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Dra. Asih Retno Dewanti, M.Pd.	Jl. Perhubungan XI No. 81, RT001/RW007 Rawamangun
2	Dra. Atridia Wilastrina, M.Ds.	Jl. Puncak Pesanggrahan VII N.o 17 RT. 002 RW.016Bukit Cinere Indah
3	Erlina Novianti, S.Sn., M.Ds.	Jl. H. Rausin No.81 RT.01 RW.01 Palmerah
4	Layla Nurina Kartika Iskandar, S.Ds., M.Ds.	Jl. Kayumanis Barat RT 010 RW 001 No. 9
5	Vanessa Vidia Ardyharini	Jl. KH. M. Seman No. 11-12, Jati Kramat, Jati Asih

